



دانشگاه‌هایی که آینده فارغ‌التحصیلان خود را تضمین می‌کنند!

بسیاری از دانشگاه‌های دنیا که تعداد آنها کم هم نیست، به واسطه اعتبار زیادشان، آینده فارغ‌التحصیلان خود را تضمین می‌کنند.

بسیاری از دانشگاه‌های دنیا که تعداد آنها کم هم نیست، به واسطه اعتبار زیادشان، آینده فارغ‌التحصیلان خود را تضمین می‌کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از سیگنال، دانشگاه، به عنوان یکی از مراکز رشد و بالندگی افراد، نقش مهمی در زندگی ایفا می‌کند. در این میان، دانشگاه‌هایی نیز وجود دارند که به دلیل کیفیت بالای ارائه خدمات آموزشی و دانشجویی، زندگی افراد را تغییر می‌دهند.

در این گزارش به معرفی دانشگاه‌هایی که می‌پردازیم که تنها شنیدن اسم آنها، توجه‌ها را جلب می‌کند و تحصیل در آنها آرزوی هر دانشجویی است. علاوه بر این، تحصیل در این دانشگاه‌ها، زندگی فارغ‌التحصیلان آن را تغییر می‌دهد.

۱- دانشگاه "هاروارد" (Harvard)

دانشگاه هاروارد، رویای میلیون‌ها دانش‌آموز و کابوس والدین آنهاست. بله، دانشگاه هاروارد، در دنیا بسیار مشهور و البته گران است.

اما چرا همه آرزوی تحصیل در این دانشگاه‌ها را دارند؟

اعتبار: دانشگاه هاروارد در سال ۱۶۳۶ میلادی تاسیس شد و تاکنون ۵ قرن تجربه آموزش و نوآوری را برای دانشجویان خود به ارمغان آورده است.

سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در این دانشگاه بسیار وسیع بوده و با وجود این قدمت طولانی، مطمئناً تجربه آموزشی بینظیری از گذشته تا امروز ارائه می‌دهد.

شهرت: برنده شدن جایزه نوبل و جایزه پولیتزر (جایزه‌ای در روزنامه‌نگاری، ادبیات و موسیقی) در میان فارغ‌التحصیلان این دانشگاه، بسیار متداول است و به ویژه دانشجویان رشته علوم انسانی و هنر این دانشگاه، به افراد بزرگی در این زمینه‌ها تبدیل می‌شوند.

کتابخانه: عظمت کتابخانه این دانشگاه، با شهرت آن مطابقت دارد. این دانشگاه، بزرگترین کتابخانه جهان را دارد.

۲- دانشگاه "آکسفورد" (Oxford)

دانشگاه آکسفورد، رقیب اصلی دانشگاه‌های معروف دنیا چون هاروارد و استنفورد است.

تاسیس دانشگاه آکسفورد به قرن سیزدهم برمی‌گردد. این بدان معنا است که قرون وسطی پایه و اساس آموزه‌های اصلی دانشگاه شده است.

جامعه دانشگاهی آکسفورد از تحقیقات در زمینه علوم و سایر رشته‌ها پشتیبانی می‌کند و مطبوعات دانشگاهی آکسفورد نیز اقدامات منحصر به فردی انجام می‌دهد.

۳- دانشگاه "پاریس یا سوربن" (Sorbonne)

بسیاری از دانشجویان تصور می‌کنند که دانشگاه سوربن، یک دانشگاه جداگانه برای تحصیل است ولی این تفکر اشتباه است. در پایان دهه ۱۹۶۰ میلادی، سوربن به ۸ پردیس تقسیم شد. بنابراین، سوربن واقعی همان دانشگاه پاریس است.

تحصیل در این دانشگاه دولتی، رایگان نیست. اما بر خلاف دانشگاه های آمریکایی، در این دانشگاه به فعالیت های فوق برنامه ای، و نمرات توجه کمتری می شود.

همچنین، برای دانشجویان بین المللی، قوانین سختگیرانه کمتری وجود دارد. استناداردهای تدریس در این دانشگاه نیز بالاست. میتوان گفت که دانشگاه پاریس گزینه ای بسیار مناسب برای تحصیل در رشته هایی چون حقوق و بازرگانی است.

۴- دانشگاه "ادینبرو" (Edinburgh)

ادینبرو، بزرگترین قلمرو آموزشی در جهان انگلیسی زبان است.

اگر به خاطر داشته باشید، "دالی"، اولین گوسفند همانندسازی شده و ماده جهان بود که توسط محققان دانشگاه ادینبرو به وجود آمد.

این دانشگاه در سال ۱۵۸۳ میلادی تاسیس شد. معماری با شکوه و سالن های مطالعه منحصر به فرد آن یادآور مطالعه در یک موزه است.

در این دانشگاه دانشمندان بزرگی چون گراهام بل و چارلز داروین قدم گذاشته اند و اختراعات بزرگی چون واکسن هپاتیت ب در این دانشگاه به وجود آمده است.

لازم به ذکر است، بیش از ۵۰۰ برنامه تحصیلی در این دانشگاه قابل انتخاب است.

۵- دانشگاه "کلمبیا" (Columbia)

دانشگاه کلمبیا که نسبت به دانشگاه های استنفورد و یا آکسفورد، شهرت کمتری دارد، فرصت های بسیار زیادی دارد.

افرادی که تازه وارد دانشگاه کلمبیا می شوند، مسحور مزایای حضور در آن خواهند شد.

کتابخانه گسترده این دانشگاه، یکی از بزرگترین کتابخانه های ایالت متحده است. به طوری که می توان ۱۳ میلیون جلد کتاب در رشته های مختلف در این کتابخانه مشاهده کرد.

دانشگاه کلمبیا اولین دانشگاهی بود که آموزش پزشکی پیشنهاد کرد تا به یک انتخاب عالی برای متقاضیانی که رویای پزشکی در سر دارند، تبدیل شود.

این دانشگاه در نزدیکی اماکن فرهنگی و سیاسی همچون وال استریت واقع شده که از دیگر نکات قابل توجه آن است.

دانشگاه کلمبیا از نظر برندگان جایزه نوبل نیز منحصر به فرد است. چراکه با توجه به تعداد فارغ التحصیلان خود، سومین دانشگاه جهان از نظر تعداد برندگان نوبل است.

۶- دانشگاه "نیویورک" (New York)

این دانشگاه نشان دهنده هویت چند ملیتی نیویورک است و بیش از ۸۰ قومیت در این دانشگاه نماینده دارند.

حدود ۹۴ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه نیویورک وارد بازار کار می شوند. حقوق این افراد نیز قابل توجه است. چراکه اگر فردی به عنوان فارغ التحصیل دانشگاه نیویورک وارد بازار کار شود، حقوق او از ۵۰ هزار دلار شروع می شود.

۷- دانشگاه "وین" (Vienna)

دانشگاه وین، مانند اغلب دانشگاه های معتبر اروپایی، حرف های زیادی برای گفتن دارد.

این دانشگاه در سال ۱۳۶۵ میلادی تاسیس شده و خانه بیش از ۹۴ هزار دانشجو است.

معروف ترین دانشگاه اتریش، کوچکتر از هر دانشگاه آمریکایی است. گرچه، یکی از قدیمی ترین و ثروتمندترین دانشگاه های اروپا محسوب می شود.

فارغ التحصیلان مشهور زیادی از این دانشگاه فارغ التحصیل شده اند که از میان آنها، بسیاری برنده جایزه نوبل پزشکی شده و بسیاری، از ریاضیدانان بزرگ هستند.